年  月  日

八幡平市長         様

住 所

氏 名          ㊞

                          電話番号

八幡平市木造住宅耐震改修工事助成事業完了実績報告書

年  月  日付    第    号により補助金交付決定の通知を受けた

木造住宅耐震改修工事が、下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

 １ 工事の名称                      耐震改修工事

 ２ 完了年月日      年  月  日

 ３ 添 付 書 類

耐 震 改 修 工 事 完 了 の 確 認

上記の木造住宅耐震改修工事は、耐震改修工事計画書に基づき適正に施行されて

いることを確認しました。

      年  月  日

工事完了確認者        ㊞

建築士資格   １級 ２級 木造

同資格番号

※添付書類

  １ 工事請負契約書の写し（原本証明のあるものに限る。）

  ２ 工事費請求書又は収書の写し（施工業者の発行したものに限る。）

  ３ 工事写真（耐震改修工事の内容が確認できるもの。）

４ 耐震改修工事が耐震改修工事計画書に基づき施行されたことを証する書面（建築

士の記名、押印があるものに限る。）